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Veda Ademi - Koha Skthehet
Misc Unsigned Bands

Am   C      G              F
Jooo se di, si ikÃ«n shkuan kaq shume vite
Am   C   G                    F
PÃ«rsÃ«ri, dhe sot ti fle nÃ« zemrÃ«n time
Am  C    G                         F        F
Un e di, e padukshme Ã«sht ajo qÃ« ndjej.. ajo qÃ« ndjej

             C
NjÃ« ditÃ« qÃ« bosh vjen
              G
Dhe un nuk jam me ty
              Am
NjÃ« ditÃ« qÃ« koha s kthen
               F
Dhe un tÃ« dua ty
           Am
PÃ«r mua je ti 
                  G
Nuk ka mÃ« tjetÃ«r vend
    F
jooooo
 
Am     C   G                    F   
Eci vetÃ«m, dhe pas mÃ« ndjek veÃ§ hija ime
Am     C   G                    F
Dhe kudo, nÃ« ketÃ« qytet gjej veÃ§ kujtime 
Am     C          G                           F       F                 
Prap ti mbledh, dhe vizatoj me to portretin tÃ«nd.. portretin tÃ«nd

                 C
NjÃ« ditÃ« qÃ« bosh vjen
              G
Dhe un nuk jam me ty
              Am
NjÃ« ditÃ« qÃ« koha s kthen
               F
Dhe un tÃ« dua ty
           Am
PÃ«r mua je ti 
                  G
Nuk ka mÃ« tjetÃ«r vend
    F
jooooo



Ristmi pak i nderlikuar por po te degjoni kengen kapet shpejt
Nga Marlind Parllaku


